
VLAAMSE OVERHEID

Kanselarij en Bestuur

[C − 2017/10975]

23 OKTOBER 2015. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 14 mei 2008
houdende vaststelling van de bijkomende of specifieke opdrachten bij de diensten van de Vlaamse overheid

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDS BESTUUR, INBURGERING, WONEN, GELIJKE
KANSEN EN ARMOEDEBESTRIJDING

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993, en § 3, eerste lid, vervangen bij de bijzondere wet van 8 augustus 1988 en gewijzigd
bij de bijzondere wet van 6 januari 2014;

Gelet op het bijzonder decreet van 14 juli 1998 betreffende het gemeenschapsonderwijs, artikel 67, § 2;

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, artikel 5;

Gelet op het decreet van 18 juli 2003 tot regeling van strategische adviesraden, artikel 12, derde lid;

Gelet op het Vlaams personeelsstatuut van 13 januari 2006, artikel I 4, § 5;

Gelet op het ministerieel besluit van 14 mei 2008 houdende vaststelling van de bijkomende of specifieke
opdrachten bij de diensten van de Vlaamse overheid;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 12 oktober 2015;

Gelet op het op 9 oktober 2015 afgesloten protocol nr. 347.1125 van het Sectorcomité XVIII Vlaamse Gemeenschap
- Vlaams Gewest,

Besluit :

Artikel 1. In de bijlage 1 bij het ministerieel besluit van 14 mei 2008 houdende de vaststelling van de bijkomende
of specifieke opdrachten bij de diensten van de Vlaamse overheid wordt de verloning “A214” gekoppeld aan de
bijkomende of specifieke opdracht hoofdredacteur bij het Departement Onderwijs en Vorming vervangen door “A212”.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand die volgt op de datum van goedkeuring ervan.

Brussel, 23 oktober 2015.

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen en Armoedebestrijding,

L. HOMANS

*

VLAAMSE OVERHEID

Kanselarij en Bestuur

[C − 2017/10996]

10 FEBRUARI 2017. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 14 mei 2008
houdende vaststelling van de bijkomende of specifieke opdrachten bij de Diensten van de Vlaamse overheid

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDS BESTUUR, INBURGERING, WONEN, GELIJKE
KANSEN EN ARMOEDEBESTRIJDING,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993, en § 3, eerste lid, vervangen bij de bijzondere wet van 8 augustus 1988 en gewijzigd
bij de bijzondere wet van 6 januari 2014;

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, artikel 5;

Gelet op het Vlaams personeelsstatuut van 13 januari 2006, artikel I 4, § 5;

Gelet op het ministerieel besluit van 14 mei 2008 houdende vaststelling van de bijkomende of specifieke
opdrachten bij de Diensten van de Vlaamse overheid;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 16 november 2016;

Gelet op protocol nr. 359.1161 van 23 december 2016 van het Sectorcomité XVIII Vlaamse Gemeenschap - Vlaams
Gewest;

Gelet op advies nr. 60.768/3 van de Raad van State, gegeven op 27 januari 2017, met toepassing van artikel 84, § 1,
eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2 van het ministerieel besluit van 14 mei 2008 houdende vaststelling van de bijkomende of
specifieke opdrachten bij de Diensten van de Vlaamse overheid, gewijzigd bij de ministeriële besluiten van
16 januari 2009 en 2 mei 2013, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in paragraaf 4 wordt de zinsnede “Agentschap voor de Bevordering van de Lichamelijke Ontwikkeling, de Sport
en de Openluchtrecreatie” vervangen door de woorden “agentschap Sport Vlaanderen”;

2° er wordt een paragraaf 5 toegevoegd, die luidt als volgt:

“§ 5. Voor een contractueel personeelslid met een bijkomende of specifieke opdracht schoonmaak en/of catering
dat op 1 januari 2014 overgeheveld is van de Nationale Plantentuin van België naar de Plantentuin Meise, wordt voor
de berekening van het aantal jaren dat nodig is voor de overgang naar de eerstvolgende salarisschaal, voor de periode
van tewerkstelling tot en met 31 december 2013, toepassing gemaakt van de berekeningswijze, vermeld in paragraaf 2,
tweede lid, 1°. Voor de periode van tewerkstelling vanaf 1 januari 2014 wordt toepassing gemaakt van de
berekeningswijze, vermeld in paragraaf 2, tweede lid, 2°.”.

34366 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


